
 
 
 
 
 
 

 
 

                                          
WSPRiTS/ZP/173/2021                                                                                 Warszawa, dnia 25 maja 2021 r. 
ZP.261.16.2021 
  
 

 

 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2021/S 092-237813 z dnia 12.05.2021 r. 
na zakup sprzętu medycznego na wyposażenie ambulansów [Nr postępowania: 16/ZP/2021].  
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie przekazuje 
informację z otwarcia ofert: 
 

Część 1. Zakup noszy i krzesełek kardiologicznych 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 464 400,00 zł 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

Parametry 
techniczne 

Termin 
dostawy 

1 
IPS International Consulting Jacek Sołtys 

ul. Chabrów 169 lok. 2 
45-221 Opole 

384 480,00 PLN Punkty: 30/30 15 dni 

 
Część 2. Zakup pomp infuzyjnych strzykawkowych 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 184 788,00 zł 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

Parametry 
techniczne 

Termin 
dostawy 

- Nie złożono żadnej oferty - Punkty: …/10 …. dni 

 
Część 3. Zakup noszy dla WSPRiTS Płock 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 34 560,00 zł 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

Parametry 
techniczne 

Termin 
dostawy 

4 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 

56 302,56 PLN Punkty: 10/10 30 dni 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Część 4. Zakup respiratorów dla Meditrans Ostrołęka 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 76 896,00 zł 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

Parametry 
techniczne 

Termin 
dostawy 

1 
IPS International Consulting Jacek Sołtys 

ul. Chabrów 169 lok. 2 
45-221 Opole 

67 560,00 PLN Punkty: 30/30 15 dni 

 
Część 5. Zakup urządzenia do kompresji klatki piersiowej dla WSPRiTS Płock 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 66 960,00 zł 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) Termin dostawy 

- Nie złożono żadnej oferty - …. dni 

 
Część 6. Zakup reduktorów tlenowych dla WSPRiTS Płock 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 8 000,00 zł 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

Termin dostawy 

4 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 

13 608,00 PLN 30 dni 

 
Część 7. Zakup skanerów naczyń krwionośnych dla Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 311 040,00 zł 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) Termin dostawy 

7 
Neoregen Sp. z o.o. 
ul. Trzcińska 10A 

58-506 Jelenia Góra 
232 416,00 PLN 15 dni 

 
Część 8. Zakup wideolaryngoskopów dla Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 80 000,00 zł 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) Termin dostawy 

4 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 

115 534,08 PLN 30 dni 

6 
MediCardia Monika Modlińska 

ul. Toskańska 4 
66-003 Zabór 

397 440,00 PLN 14 dni 

 
 
 



 
 
 
Część 9. Zakup wideolaryngoskopów dla RM-MEDITRANS Siedlce 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 25 000,00 zł 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) Termin dostawy 

2 
Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

30 676,32 PLN 13 dni 

4 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 

12 312,00 PLN 30 dni 

 
Część 10. Zakup USG FAST dla RM-MEDITRANS Siedlce 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 200 000,00 zł 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) Termin dostawy 

3 
Trimed Sp. z o.o.  

ul. Radzikowskiego 126/14 
31-315 Kraków 

105 030,00 PLN 28 dni 

5 
Philips Polska Sp. z o.o.  

Aleje Jerozolimskie 195 B 
02-222 Warszawa 

112 860,00 PLN 15 dni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sprawę prowadzi: 
Agnieszka Rucińska  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
Tel. /22/ 52 51 293 


